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Periudha  Qershor- Gusht 2022


	QERSHOR-Gusht 2022
	

	Dea Open Air
	23-28 qershor
	Sheshi skenderbej, Pazari I ri
	Festival Filmi
	Instituti I menaxhimit dhe monitorimit te medias audiovizive
	
	

	Java Turke
	29 Qershor- 7Korrik
	Ne shume vende
	
	MK DHE BT
	
	

	Cola Cola Silent Cinema
	1-18 Korrik
	Parku Europa
	Kinema
	Kuadr.com
	
	

	State Folk Dances

Contemporary Art Exhibition
 
Gastronomy events
dhe DJ

Gastronomy Events
Guldestan Dance Performance


	29 Qershor

30 Qershor

2 Korrik

3 Korrik


4 Korrik
	Sheshi Skenderbe

Fab Gallery

Sheshi Skenderbej

Sheshi Skenderbe/ 


Opera
	Kercime

Ekspozite
Gatime tradicionale

Gatime tradicionale



Kercim
	MK DHE BT

	
	

	Vox Baroque
	4 Korrik
7 Korrik
	Muzeu Historik Kombetar
- Oborri Rezidences mbreterore
	Koncerte me muzike baroke
	
	

	Festa e Fergeses
	11 ose 12 Korrik
	Kalaja
	Feste lokale
	
	

	Koncert Noizy
	14 Gusht
	Sheshi Nene Tereza
	Koncert
	
	

	Koncert Sunny Hill
	27-28-29 Gusht
	Lake Park
	Koncert
	
	

	Koncert Rita Ora
	Fillim Shtatori
	Sheshi Skenderbe
	[bookmark: _GoBack]Koncert
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